Creamline Dairy Products Limited
Registered Office: # 6-3-1238/B/21,
Asif Avenue, Rajbhavan Road, Somaji guda,
Hyderabad - 500082, Telangana.
Ph: +91-40-23412323 / 1800-425 5868
Email: jersey@creamlinedairy.com
Website: www.godrejjersey.com
CIN: U15201TG1986PLC006912

**Dated:** 22nd May, 2024

To,
National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051.

Ref: Non-Convertible Debentures issued by Creamline Dairy Products Limited

Sub: Notice to Shareholders regarding Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) wherein Dividend has not been paid / claimed for 7 (seven) consecutive years

Dear Sir/Madam,

Further to our letter dated 20<sup>th</sup> May, 2024, please find enclosed, Notices published in Mana Telangana, Hyderabad Edition (in Telugu) and Business Standard, All India Edition (in English) on 22<sup>nd</sup> May, 2024, regarding transfer of Equity Shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed for 7 (seven) consecutive years or more, to Investor Education and Protection Fund (IEPF), as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

The intimation is also uploaded on Company's website, viz. www.creamlinedairy.com.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Creamline Dairy Products Limited

Neha
Devendra
Pawar

Neha Pawar

Dogitally signed by
Neha Devendra Pawar
Date: 2024.05.22
10:42:17 +05'30'

Neha Pawar

Company Secretary (ACS: 37115)

Encl.: as above



# **Published in Business Standard (Nation-wide Edition)** on Wednesday, May 22, 2024 in English Language

## CREAMLINE DAIRY PRODUCTS LIMITED



CIN: U15201TG1986PLC006912 Registered office: H.No.6-3-1238/B/21 Asif Avenue, Rajbhavan Road, Hyderabad, Telangana 500082;

Website: https://www.creamlinedairy.com Tel: 040-23412323,

#### IMPORTANAT NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### TRANSFER OF EQUITY SHARES OF CREAMLINE DAIRY PRODUCTS LIMITED TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (JEPF)

WHEREIN DIVIDEND IS UNPAID / UNCLAIMED FROM THE FINANCIAL YEAR 2016-17 NOTICE IS HEREBY GIVEN to the Shareholders of the CREAMLINE DAIRY PRODUCTS LIMITED ("the Company"), pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") [including any amendment(s) / modification(s) / re-enactment(s)

The Act and the Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares, in respect of which, Dividend has not been paid or claimed for 7 (Seven) consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") established by the Central Government. However, where there is a specific order of the Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of Dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to IEPF.

Complying with various requirements set out in the Act and the Rules, the Company has sent individual communication to the concerned Shareholders on May 21, 2024, at their latest available address(es) registered with the Company and the Registrar and Share Transfer Agents, viz., XIsoftech Systems Limited ("XIsoftech"), whose Dividend has remained unpaid or unclaimed for the Financial Year 2016-17 and onwards and therefore, whose Equity Shares are liable to be transferred to IEPF during the Financial Year 2024-25, giving them the opportunity to claim the Unclaimed Dividend and Equity Shares. latest by Tuesday. 27th August, 2024, to avoid transfer to IEPF, by making an application to the Company or the Company's Registrar & Transfer Agent, XIsoftech, along with all the requisite documents. The concerned Shareholders are requested to send their claims preferably by Wednesday, 14th August, 2024 in order to allow sufficient time for processing their

The Company has uploaded the list of Shareholders containing details of the names of the Shareholders, Folio Number and the number of Equity Shares due for transfer to IEPF on its website www.creamlinedairy.com, which the Shareholders are requested to verify.

Shareholders holding Equity Shares in physical form and whose Equity Shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company will be issuing Duplicate Share Certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of such Equity Shares to IEPF and consequently the Original Share Certificate(s) will stand automatically cancelled and be deemed to be non-negotiable. The Shareholders may further note that the details of the concerned Shareholders uploaded on the website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of Duplicate Share Certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of Equity Shares to IEPF. Shareholders holding Equity Shares in dematerialized mode / electronic mode, may note that the Equity Shares shall be directly transferred to IEPF, with the help of Depository Participants by way of corporate action, without any further notice.

Notice is hereby given that, in case no valid claims in respect of such Equity Shares are received from the Shareholders by the due date or such other date as may be extended under the provisions of law, the Company shall, with a view to comply with requirements set out in the Rules, be compelled to transfer the Equity Shares to IEPF by the due date, as per procedure stipulated in the Rules, without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed Dividend amount(s) and / or Equity Shares transferred to IEPF.

Kindly note that all the future benefits, including but not limited to, Dividend(s) arising on such Equity Shares would also be credited to IEPF. Shareholders may also note that the Unclaimed Dividend and / or the Equity Shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such Equity Shares, if any, can be claimed back by them from IEPF after following the procedure prescribed in the Rules, the details of which are available at www.iepf.gov.in.

For any information / clarifications on the subject matter, concerned Shareholders may write to the Company at cdpl.secretarial@godrejcdpl.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents viz XIsoftech Systems Limited, 3, Rd Number 2, Sagar Society, Sri Nagar Colony, Kamalapuri Colony, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana 500034, E-mail: xlfield@gmail.com.

A copy of this Notice is made available on the website of the Company, www.creamlinedairy.com and also on the website of Stock Exchange (viz., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com).

For Creamline Dairy Products Limited Sd/-

Neha Pawar

Date: May 21, 2024 Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer

# Published in Mana Telangana on Wednesday, May 22, 2024

in Telugu Language

## <u>ලී</u>්කාලූති යුළු ලුංස්ද්‍යී නසාමයි



CIN: U15201TG1986PLC006912

లజస్టర్ద్ ఆఫీస్: ఇం.నెం. 6-3-1238/ఐ/21, ఆసిఫ్ ఎవెన్యూ, రాజ్భవన్ రోడ్, హైదరాబాద్ తెలంగాణ-500082 Website: https://www.creamlinedairy.comటెలి: 040-23412323

### వాటాదారులకు ముఖ్యమైన ప్రకటన

2016-17 පතුජ බංක්ණුරං කාංසි යිනසිංයි සිනුංකිකරු/මූගාකි ස්රෝකයින ජුකිචුති සුළු ඔස්සිමු, නනාවයි බොදු, සෘමුණි සෞපන්ත පතුණුරි කයාුජිකුති ප ඖචජුති ආංසි (ශපෘතික්ඛාජා කසම්

ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ & బ్రొటక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ఐదిలీ మరియు రిఫండ్) రూల్స్ 2016 (రూల్స్) (అందులో ఏవేని సవరణ(లు)/ మార్పు(లు)/రీ–ఎనాక్ట్మెంట్(ల)తో సహా)తో చదవబదుతూ కంపెనీల చట్టం 2013 (చట్టం)లోని సెక్షన్ 124 (6) నిబంధనలు అనుసరిస్తూ (క్రీమ్లెన్ డైరీ (ప్రొదక్ట్స్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ) యొక్క వాటాదారులకు ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయదమైనది.

వరుసగా 7 (ఏడు) సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ కాలానికి డివిడెండ్ క్లెయిమ్ చేయబడని లేదా చెల్లించబడని సంబంధించి అన్ని వాటాలు, కేంద్ర ప్రభుత్వంచే స్థాపించబడిన ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపిఎఫ్) బదిలీ చేయుట కొరకు ఇతర విషయాలతో పాటు చట్టం మరియు రూల్స్, నిబంధనలు ఉన్నాయి. అయితే డిపాజిటరీ చట్టం 1996లోని నిబంధనల క్రింద తాకట్టు పెట్టినా లేదా తనఖా పెట్టినా అట్టి వాటాలు లేదా డివిడెంట్ చెల్లింపు మరియు అట్టి వాటాల ఐదిలీలు నిరోధిస్తూ కోర్టు లేదా ట్రిబ్యునల్ చట్టబద్ధమైన అథారిటీ యొక్క నిర్ధిష్టమైన ఉత్తర్వు ఉన్నట్లయితే, కంపెనీ అట్టి వాటాలను ఐఇపిఎఫ్కు ఐదిలీ చేయదు.

చట్టం మరియు రూల్స్ లో పేర్కొన్న వివిధ ఆవశ్యకతలను అనుసరిస్తూ, 2016-17 అర్థిక సంవత్సరానికి మరియు ఆ తర్వాత నుండి ఎవరికైతే డివిడెండ్ చెల్లించబడలేదో లేదా క్లెయిమ్ చేయలేదో అటువంటి సంబంధిత వాటాదారులకు కంపెనీ 21 మే 2024న కంపెనీ వద్ద మరియు రిజిస్ట్రార్ & షేర్ (టాన్స్ఫ్ఫ్ ఫ్ పిజెంట్స్ అనగా XLsoftech సిస్టమ్స్ల్ లిమిటెడ్ (XLsoftech) వద్ద నమోదైన ఇటీవల అందుబాటులో ఉన్న వారి చిరునామూ(లు)కు వ్యక్తిగత సమాచారం పంపబడినది. మరియు అందువలన 2024-25 ఆర్థిక సంవత్సరంలో ఐఇపిఎఫ్స్ కు ఐదిలీ చేయబడే ఈక్విటీ వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ ఏజెంట్, XLsoftech వారికి అవసరమైన అన్ని దాక్యుమెంట్లతో దరఖాస్తు చేయడం ద్వారా ఐఇపిఎఫ్స్ బదిలీ కాకుండా నివారించేందుకు 27 ఆగస్టు 2024 మంగళవారం లోగా క్రెయిమ్ చేసుకొనుటకు వారికి అవకాశమివ్యడమైనది. సంబంధిత వాటాదారులందరూ తమ క్లెయిమ్ల (ప్రాసెసింగ్ కొరకు తగిన సమయం ఇచ్చేందుకు గాను తమ క్లెయిమ్లలను 14 ఆగస్టు 2024 బుధవారం లోగా పంపవలసిందిగా కోరడమైనది.

ఐఇపిఎఫ్కు ఐదిలీ కొరకు వాటాదారుల పేర్లు, ఫ్లోలియో నెంఐర్ మరియు ఈక్విటీ వాటాల సంఖ్యకు సంబంధించిన వివరాలు కలిగిన వాటాదారుల జాబితాను కంపెనీ వారు తమ వెబ్సైట్ www.creamlinedairy.comలో అప్లోడ్ చేసినారు. దానిని వాటాదారులందరూ పరిశీలించవలసిందిగా కోరడమైనది.

ఫిజికల్ రూపంలో ఈక్విటీ వాటాలు కలిగిఉన్న మరియు ఐఇపిఎఫ్కు ఐదిలీ చేయబడే ఈక్విటీ వాటాలు కలిగిఉన్న వాటాదారులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా అట్టి ఈక్విటీ వాటాలను ఐఇపిఎఫ్కు ఐదిలీచేయు కొరకు వాటాదారుల వర్ద ఉన్న ఒరిజినల్ షేర్ సర్టిఫికెట్(లు)కు ఐదులుగా కంపెనీవారు డూప్లికేట్ షేర్ సర్టిఫికెట్(లు)ను జారీ చేస్తారని మరియు పర్యవసానంగా ఒరిజినల్ షేర్ సర్టిఫికెట్(లు) ఆటోమెటిక్గా రద్దు చేయఐడతాయని మరియు ఐదిలీ చేయఐడవవు. వెబ్బెట్లో అప్లేట్ చేయబడిన సంబంధిత వాటాదారుల వివరాలు మరియు ఐదిలీ చేయఐడవవు. వెబ్బెట్లో అప్లేట్ చేయబడిన సంబంధిత వాటాదారుల వివరాలు మరియు ఐదిలీచేయదానికి ఇచ్చిన దూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికెట్(లు) ద్వారా కావలసిన/అవసరమైన నోటీసు మరియు వివరాలు ఇచ్చినట్లుగా భావించబడుతుంది. డిమెటీరిలైజ్డ్ విధానం/ఎలక్ర్యానిక్ విధానంలో ఈక్విటీ వాటాలు కలిగిఉన్న వాటాదారులకు తెలియజేయునది ఏమనగా సదరు ఈక్మిటీ వాటాలన్నీ ఎటువంటి తదుపరి నోటీసు లేకుండా, కార్పొరేట్ చర్యద్వార డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ సహాయంతో ఐఇపిఎఫ్కు నేరుగా ఐదిలీ చేయఐడతాయి.

చట్టంలోని నిబంధనల క్రింద గదువు తేదీలోగా లేదా పొడిగించిన అట్టి ఇతర తేదీలోగా వాటాదారుల నుండి అట్టి ఈక్విటీ వాటాలకు సంబంధించి చెల్లుబాటయ్యే క్లెయిమ్లు రానట్లయితే. రూల్స్ లో పేర్కొన్న ఆవస్యకతలను అనుసరిస్తూ మరియు ఏ తదుపరి నోటీసు లేకుండా కంపెనీ వారికి రూల్స్ లో పేర్కొన్న విధానం (పకారం గదువు తేదీలోగా ఐఇపిఎఫ్ కు ఈక్విటీ వాటాలను బదిలీచేయుట తప్పనినరవుతుంది. ఐఇపిఎఫ్కు ఐదిలీచేయుందే క్లెయిమ్ చేయని దివిడెండ్ మొత్తం(లు) మరియు/లేదా ఈక్విటీ వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీపై ఎటువంటి క్లెయిమ్ ఉందదని గమనించవలెను.

అన్ని భవిష్యత్తు (ప్రయోజనాలతో సహా అయితే పరిమితం కాకుండా అట్టి ఈక్విటీ వాటాల నుండి వచ్చే డివిడెండ్(లు) ఐఇపిఎఫ్కు (కెడిట్ చేయఐడతాయని కూడా గమనించవలెను. ఐఇపిఎఫ్కు ఐదిలీ చేయఐదే క్లెయిమ్ చేయని డివిడెంట్ మరియు/లేదా ఈక్విటీ వాటాలు అట్టి ఈక్విటీ వాటాలపై వచ్చే అన్ని (ప్రయోజనాలతో సహా రూల్స్ లో పేర్కొన్న విధానము అనుసరిస్తూ ఐఇపిఎఫ్ నుండి తిరిగి వెనుకకు క్లెయిమ్ చేయవచ్చునని కూడా వాటాదారులకు తెలియజేయడమైనది. వాటి వివరాలు www.iepf.gov.inలో లభిస్తాయి.

ఈ విషయంలో ఏదేని తదుపరి సమాచారం/స్పష్టీకరణ కొరకు సంబంధిత వాటాదారులు కంపెనీకి cdpl.secretarial@godrejcdpl.com కు బ్రాయవచ్చును లేదా కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ట్ ఫీడ్ ఎజెంట్ అనగా XLsoftech సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్, 3, రోడ్ నెం.2, సాగర్ సొసైటీ, శ్రీనగర్ కాలనీ, కమలాపురి కాలనీ, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ 500034, E-mail:xlfield@gmail.com వారిని సంద్రదించగలరు.

ఈ నోటీసు యొక్క కాపీ కంపెనీ వెబ్సైట్ www.creamlinedairy.comలో మరియు స్వాక్ ఎక్చేంజ్ వెబ్సైట్ (అనగా) నేషనల్ స్మాక్ ఎక్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com)లో కూడా లభిస్తుంది.

తేది: మే 21, 2024 ట్రవదేశం: ముంఐయి (కీమ్లైన్ డైరీ (ప్రొడక్ట్స్ లిమిటెడ్ తరఫున నం/– నేహా పవార్, కంపెనీ సెక్రకటరీ & కాంప్లియెన్స్ ఆఫీసర్